€(/nícò^ialdãf ^á^Úa/}túc0 (^mHStüC0'd^
Rua Sãò Paulo, 355 Jd; Rertê;- €EP il 8135^125 - Calxa PòsíâlíStts CEP'18130^970;

;CNPJ/MF: 50:8Ó4,Ó79/ÕOÓ:l-8l,;-FÜhéi (11)4784^8444(11)'4784-8447'
^site: E-niaÍlr camaraSaoroiqua^caiTÍarásao|-d^^

SaoRbquè - 'Xterra doVinho e Bonita•pòrNâtureza'

Leitura em Plenário
Na 26» SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/08/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO "N" 558/2020

Solicita extensão de iiuminaçãà pública na Estrada

Albertino Machado de Moraes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

extensão de iluminação pública na Estrada Albertino Machado de Moraes.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo

proporcionar a devida segurança aos moradores, pois a escuridão que toma conta do

local aumenta os riscos de ocorrências de adoentes e de crimes.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

1S de agosto de 2020.

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

PROTOCOLO N" CETSR 19/08/2020 -17:31 7143/2020
/vtc

SSCSB

Q
^ CO
ÍÕZ
côco
<=>z>

CO ^

!>:
CsíQC

|â

CO "
(£> O

10 c

5 «
< (5
Q.y

Z a
O 3
CC^
CC W
LU O

CC 3

x§
LU ^
<2
LU §
Ss
^ cs

ao

«; e

|8
- e

.2>ra
•o o

%%
<TS

11
Ho

g)è
oS
o

cs ai

*0) g
S'5>
c 'C
O) o

S o
3

o Q)

a> o

LU (Q

(Õ
Q.